
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PP w Bogorii – budowa nowej siedziby w systemie tradycyjnym w trybie zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290727869

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Seminaryjska 12

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-372

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 478022930

1.4.8.) Numer faksu: 478022935

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michal.nowak@ki.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/zamowienia-publiczne/przetargi-pn

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00101695

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00095546

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie należy złożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3
miesiące przed jej złożeniem. 
Wykonawca musi posiadać nie mniej niż 1 500 000,00 zł własnych środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokości.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykonane roboty budowlane:
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00101695/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie:
należycie zaprojektował i wykonał (w formie „zaprojektuj i wybuduj”) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na
budowie, przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie budynków użyteczności publicznej o wartość nie mniejszej niż 2 500
000,00 zł brutto każda, (każda realizowana w ramach oddzielonego zadania).
UWAGA:
Przez budynek użyteczności publicznej należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej,
wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej,
społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych,
turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także
budynek biurowy lub socjalny (rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – Dz. U. z 2022, poz. 1225 z późn. zm.).
Do każdej pozycji wykazu robót należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane należycie.
b) dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego:
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami:
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Izby
Architektów Rzeczpospolitej Polskiej oraz która wykonała co najmniej jeden projekt architektoniczny dotyczący budowy,
przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa oraz która wykonała co najmniej jeden projekt konstrukcyjno-budowlany dotyczący
budowy, przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej,
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa,
• co najmniej jednym Kierownikiem budowy posiadającym kwalifikacje zawodowe – uprawnienia konstrukcyjno-budowlane
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
uprawniające do kierowania i nadzorowania robót budowlanych bez ograniczeń, posiadającym min. 3-letnie doświadczenie
jako kierownik budowy, w tym jako kierownik budowy na co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie lub
nadbudowie budynku użyteczności publicznej oraz przynależącym do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
• co najmniej jednym Kierownikiem robót posiadającym kwalifikacje zawodowe – uprawnienia w specjalności instalacyjnej, w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, uprawniające do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń, posiadającym min. 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót/budowy, oraz przynależącym
do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
• co najmniej jednym Kierownikiem robót posiadającym kwalifikacje zawodowe – uprawnienia w specjalności instalacyjnej, w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, posiadającym min. 3-letnie doświadczenie jako
kierownik robót/budowy, oraz przynależącym do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.
UWAGA:
Zamawiający dopuszcza pełnienie opisanych funkcji przez jedną osobę, o ile posiadane przez nią uprawnienia będą
obejmowały wymagane specjalności.
Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych, rozumie przez to uprawnienia budowlane, zapewniające
prawo do wykonywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zawodu inżyniera budownictwa, wydane na podstawie aktualnie
obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 2351 z póź zm.) oraz odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im
uprawnienia nabyte w innych niż RP państwach członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub w
państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, które zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. 2021 r poz. 1646).
Wykonawca instalacji teletechnicznych musi dysponować:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00101695/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• certyfikatem lub autoryzacją na instalowanie systemów sygnalizacji włamania i kontroli dostępu zawartych w opisie
przedmiotu zamówienia,
• co najmniej jedną osobą posiadającą licencję pracownika zabezpieczenia technicznego drugiego stopnia lub wpisaną na
listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie należy złożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3
miesiące przed jej złożeniem. 
Wykonawca musi posiadać nie mniej niż 1 500 000,00 zł własnych środków lub zdolność kredytową w tej samej wysokości.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykonane roboty budowlane:
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową, przebudową, rozbudową lub nadbudową budynku/budynków
użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto każda, a w ramach każdej z nich wykonał
następujące rodzaje robót: 
- roboty budowlane,
- instalacje sanitarne wewnętrzne i zewnętrzne,
- instalacje elektryczne wewnętrzne, zewnętrzne i teletechniczne,
w ramach każdej z robót wykonano roboty w zakresie instalacji systemu sygnalizacji włamania i napadu, systemu kontroli
dostępu oraz systemu telewizji dozorowej o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto każda.
UWAGA:
Zamawiający uzna także warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał:
co najmniej dwie roboty budowlane związane z budową, przebudową, rozbudową lub nadbudową budynku/budynków
użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 2 480 000,00 zł brutto każda, a w ramach każdej z nich wykonał
następujące rodzaje robót: 
- roboty budowlane,
- instalacje sanitarne wewnętrzne i zewnętrzne,
- instalacje elektryczne wewnętrzne, zewnętrzne i teletechniczne,
oraz
co najmniej dwie roboty w zakresie instalacji systemu sygnalizacji włamania i napadu, systemu kontroli dostępu oraz
systemu telewizji dozorowej o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto każda.
Do każdej pozycji wykazu robót należy załączyć dowody określające, czy roboty te zostały wykonane należycie.
UWAGA:
Przez budynek użyteczności publicznej należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej,
wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej,
społecznej i socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych,
turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także
budynek biurowy lub socjalny (rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – Dz. U. z 2022 poz. 1225 z późn. zm.).

b) dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego:
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00101695/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami;
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami:
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Izby
Architektów Rzeczpospolitej Polskiej oraz która wykonała co najmniej jeden projekt architektoniczny dotyczący budowy,
przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa oraz która wykonała co najmniej jeden projekt konstrukcyjno-budowlany dotyczący
budowy, przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej,
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej,
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,
• co najmniej jedną osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe – uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz przynależącą do Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa,
• co najmniej jednym Kierownikiem budowy posiadającym kwalifikacje zawodowe – uprawnienia konstrukcyjno-budowlane
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
uprawniające do kierowania i nadzorowania robót budowlanych bez ograniczeń, posiadającym min. 3-letnie doświadczenie
jako kierownik budowy, w tym jako kierownik budowy na co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie lub
nadbudowie budynku użyteczności publicznej oraz przynależącym do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
• co najmniej jednym Kierownikiem robót posiadającym kwalifikacje zawodowe – uprawnienia w specjalności instalacyjnej, w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, uprawniające do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń, posiadającym min. 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót/budowy, oraz przynależącym
do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
• co najmniej jednym Kierownikiem robót posiadającym kwalifikacje zawodowe – uprawnienia w specjalności instalacyjnej, w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, posiadającym min. 3-letnie doświadczenie jako
kierownik robót/budowy, oraz przynależącym do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.
UWAGA:
Zamawiający dopuszcza pełnienie opisanych funkcji przez jedną osobę, o ile posiadane przez nią uprawnienia będą
obejmowały wymagane specjalności.
Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych, rozumie przez to uprawnienia budowlane, zapewniające
prawo do wykonywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zawodu inżyniera budownictwa, wydane na podstawie aktualnie
obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 2351 z póź zm.) oraz odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im
uprawnienia nabyte w innych niż RP państwach członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub w
państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, które zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. 2021 r poz. 1646).
Wykonawca instalacji teletechnicznych musi dysponować:
• certyfikatem lub autoryzacją na instalowanie systemów sygnalizacji włamania i kontroli dostępu zawartych w opisie
przedmiotu zamówienia,
• co najmniej jedną osobą posiadającą licencję pracownika zabezpieczenia technicznego drugiego stopnia lub wpisaną na
listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 10:30

Po zmianie: 
2023-03-03 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00101695/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-02 11:00

Po zmianie: 
2023-03-03 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00101695/01 z dnia 2023-02-20

2023-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PP w Bogorii – budowa nowej siedziby w systemie tradycyjnym w trybie zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290727869
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Seminaryjska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-372
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 478022930
	1.4.8.) Numer faksu: 478022935
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: michal.nowak@ki.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/zamowienia-publiczne/przetargi-pn
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00101695
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00095546
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



